
1 

 

 

LICEO CLASSICO “F. FREZZI - B. ANGELA” 
Indirizzi: LICEO CLASSICO – LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO opzione ESABAC 

LICEO SCIENZE UMANE – LICEO SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

Sede Centrale “F. Frezzi” Viale Marconi, 12 – Foligno centralino Tel. 0742/350588 - 0742/350552 - Fax 0742/351763 

Sede “B. Angela” Tel/Fax 0742/350745 
C.F. 82001560547 

e-mail pgpc09000r@istruzione.it e-mail cert. pgpc09000r@pec.istruzione.it sito www.liceoclassicofoligno.edu.it 

 
 

Foligno,  04/01/2022 
 
 

Agli  studenti interessati 
CLASSI  4ASE, 5ASE, 4ASU, 

5ASU, 5BSU, 4CSU, 5A, 5CLI 
Alle famiglie 

p.c. Ai docenti 
 

All’albo on line 
 
 

 
GRADUATORIA SELEZIONE STUDENTI 

MODULO “Una bussola per tutti” 

Progetto “Torniamo a studiare insieme” – PON Apprendimento e socialità 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i Bandi prot. N. 12161/C24 del 03/12/2021 e prot. N. 12660/C24 del 16/12/2021. 

Viste le candidature pervenute in risposta ai bandi di cui sopra, 

Visto il verbale di selezione degli alunni destinatari del percorso formativo  MODULO “Una bussola 

per tutti”, Progetto “Torniamo a studiare insieme” – PON Apprendimento e socialità, 

DECRETA 

E’ approvata in data odierna e pubblicata all’albo on line la graduatoria degli studenti per la selezione 

del percorso formativo MODULO “Una bussola per tutti” Progetto “Torniamo a studiare insieme” – 

PON Apprendimento e socialità: 

 

PGPC09000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000040 - 04/01/2022 - IV.5 - U



2 

 

 

GRADUATORIA 

Pos. Candidati classi quarte Classe Punti Precedenze 

1 ANGELI BEATRICE 5ASU - Pari merito  

1 ANTONELLI LAURA 5A - Pari merito  

1 BALLARANI GIULIA 5ASE - Pari merito  

1 CARLONI FRANCESCA 5ASU - Pari merito  

1 CELESTI AGNESE 5ASU - Pari merito  

1 CHIACCHIARINI SOFIA 5ASE - Pari merito  

1 DEL RE MARGHERITA  5ASU - Pari merito  

1 FILIPPUCCI GIORGIA 5BSU - Pari merito  

1 LORETI CLAUDIA 5BSU - Pari merito  

1 MEI MARIA VITTORIA 5ASU - Pari merito  

1 NIERI CHIARA 5BSU - Pari merito  

1 RANERI ISABEL 5A - Pari merito  

1 SCARPONI LORENZO 5A - Pari merito  

1 VITALE CARLO 5CLI - Pari merito  

15 PIERGENTILI ANASTASIA 4ASU 7  

16 ALLEORI AURORA 4CSU 5 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

17 DURANTI DARIA 4CSU 5  

18 INFUSSI GIULIA 4ASU 4 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

19 MARINELLI CLAUDIA 4CSU 4  

20 DI CINTIO ALICE 4ASU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

21 PELLEGRINI ALINA 4ASU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

22 PREZIOSI EMMA 4ASU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

23 MERCURI SOFIA 4ASU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

24 GREGORI GIAN MARCO 4ASU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 



3 

 

cronologico di arrivo della domanda 

25 ANNIBALI MARTA 4ASU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

26 BRUNETTI AURORA 4CSU 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

27 BISOGNI ILARIA 4ASE 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

28 TOGNI ALESSANDRA 4ASE 3 Precede rispetto al seguente in base all’ordine 

cronologico di arrivo della domanda 

    Osservazioni  

29 CUPIDO CLELIA 4CSU 5 Collocazione in coda alla graduatoria per arrivo 

domanda oltre i termini 

30 MANCUSO ANNA 4CSU 3 Collocazione in coda alla graduatoria per arrivo 

domanda oltre i termini 

 

Avverso alla presente graduatoria è possibile inoltrare reclamo entro 7 giorni dalla sua pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rosella Neri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, comma2 D. Lgs. n. 39/93 

 

 

 


